フローリング
土台
合板
大引
基礎
透湿防水シート
防鼠付水切りは
床下換気に適した

色 型 番 WT・SV・AG・CB・BK
色 ・ 柄 ホワイト・シルバー・アンバーグレー・シックブラウン・ブラック
材 質 カラーGL鋼板*（厚さ：0.35mm）　*JIS G3322
梱 包 5コ/ケース 20コ/ケース 5セット（左右各5個）/ケース
正 価 1,400円/コ ★ 555円/コ ★ 1,950円/セット ★
役物（別売品）　WMF-N40対応
品 名 出隅 面取出隅 入隅 中間ジョイナー エンドキャップ
品 番 WMF-N40SD-□□ WMF-N40MSD-□□ WMF-N40SI-□□ WMF-N40JC-□□ WMF-N40EC-□□
色 型 番 WT・SV・AG・CB・BK
色 ・ 柄 ホワイト・シルバー・アンバーグレー・シックブラウン・ブラック
材 質 カラーGL鋼板*（厚さ：0.35mm）　*JIS G3322
梱 包 5コ/ケース 20コ/ケース 5セット（左右各5個）/ケース
正 価 1,400円/コ ★ 555円/コ ★ 1,950円/セット ★
Joto キソパッキング工法 必須
Joto 基礎断熱工法 必須
WMF-N35（出幅35mm）
WMF-N50（出幅50mm）
WMF-N40（出幅40mm）
WMF-N55（出幅55mm）
WMF-N45（出幅45mm）
30
6.5
25
10

リフォーム
リフォーム
運賃のお知らせ
インデックス
■
鋼
板
製
防
鼠
付
水
切
り
◎発注受付：1本単位
WMF-SJ40（出幅40mm） WMF-SJ45（出幅45mm） WMF-SJ50（出幅50mm） WMF-SJ60（出幅60mm）
参考納まり図
透湿防水シート
WM防鼠付
スリム水切り

両面テープ
通気孔
45
68
40
18
20
10
23
両面テープ
養生シート
通気孔
WMF-SJ4523（出幅45mm） WMF-SJ4538（出幅45mm）
施工資料
●WMF-SJ4523（断熱材厚さ30mm対応）の場合
●WMF-SJ4538（断熱材厚さ45mm対応）の場合
WM防鼠付スリム水切り 付加断熱対応タイプ用ジョイントカバー
品 番 WMF-SJ4523JC-□□ WMF-SJ4538JC-□□
対応品番 WMF-SJ4523 WMF-SJ4538
色 型 番 WT・SV・AG・CB・BK

AG
アンバーグレー
BK
ブラック
※両面テープおよび養生シートは付属しません。
※役物は次ページに掲載しています➡
出 幅 25mm 35mm 40mm 45mm 50mm 55mm
品 番 WSF-25-□□ WSF-35-□□ WSF-40-□□ WSF-45-□□ WSF-50-□□ WSF-55-□□
色 型 番 WT・SV・AG・CB・BK
色 ・ 柄 ホワイト・シルバー・アンバーグレー・シックブラウン・ブラック
長 さ 3,030mm
材 質 カラーGL鋼板*（厚さ：0.35mm）　*JIS G3322
梱 包 20本/ケース
正 価 1,550円/本 1,680円/本 1,780円/本 1,840円/本 1,900円/本 1,980円/本
※WSF-25には役物はご用意していません。
WSF-50（出幅50mm）
WSF-25（出幅25mm）
WSF-45（出幅45mm） WSF-55（出幅55mm）
WSF-35（出幅35mm） WSF-40（出幅40mm）
参考納まり図
透湿防水シート透湿防水シート
外装材
基礎基礎立ち上がり